CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO DE 
DECORAÇÃO NATALINA, COM CONFECÇÃO, MONTAGEM, INSTALAÇÃO, FIXAÇÃO E MANUTENÇÃO 

consagrou-se vencedora da disputa a Empresa TIAGO PINHEIRO DE ALMEIDA ME, com valor total de R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais). 

Tietê, 11 de setembro de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 054/2023 - Processo Administrativo nº 073/2023  

Objeto: Contratação de empresa/profissional especializado em serviços de estruturação de decoração

[...]

Câmara Municipal de Tietê  

Contratada: Tiago Pinheiro de Almeida ME 

Objeto: Contratação de empresa/profissional especializado em serviços de estruturação de decoração 

natalina, com confecção, montagem, instalação, fixação e manutenção. 

Valor: R$ 14.000,00 

Prazo: 121 (cento e vinte e um) dias 

Período: 11/09/2023 a 10/01/2024 

Data da assinatura: 11/09/2023 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS